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To:

From:

A. @mi
@minvws.nl];

)

Sent: Mon 2/14/2022 1:00:47 PM

Subject: RE: Vraag nav SV: de positie van zorgverleners die als gevolg vanlong covid lange tijd... 1022176

Received: Mon 2/14/2022 1:00:47 PM

Dag allen,

MVWS heeft de beantwoording gezien en is akkoord. Voorstel voor aangepaste ondertekening snap ik en volg ik. Ik leg het niet

meer opnieuw voor aan minister.

Groeten,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

minvws.nl

(070) / ocIEE

van:[ESEBEESeo minvws.ni>
Verzonden: maandag 14 februari 2022 11:41

Aan: CHERRY) < @minvws.nl>
5.1.2e ) < SRP @ minvws.nl @minvws.nl>; )

SHER @ minvws.nl>; ERLE (@ minvws.nl>; 2 ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vraag nav SV: de positie van zorgverleners die als gevolg van long covid lange tijd... 1022176

De minister zal de stukken vandaag opnieuw meekrijgen, als ze morgen akkoord is kan ik verzending vertragen.

Van: ZEEE MEE minvws.ni>
Verzonden: maandag 14 februari 2022 11:35

; @minvws.nl>;

minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vraag nav SV: de positie van zorgverleners die als gevolg van long covid lange tijd... 1022176

Hoi ENEHet lijkt ons verstandig deze beantwoording pas na de besluitvorming in de MCC te versturen, zodat we evt. nog

kunnen aanpassen als daar aanleiding voor is. Kun jij dat regelen?
Groet,

vor: INEIENIEY
Verzonden: maandag 14 februari 2022 08:50

Onderwerp: RE: Vraag nav SV: de positie van zorgverleners die als gevolg van long covid lange tijd... 1022176

Hoi 5.1.2e



692140

Voor ondertekening door minister Kuipers was destijds gekozen vanuit de invalshoek dat long COVID een

coronaonderwerp is. Inmiddels is duidelijk dat dit arbeidsmarktonderwerp tot de portefeuille van minister Helder

behoort, dus ondertekening (alleen) door haar ligt inderdaad voor de hand.

Groet

var:ICE) EEE v0.5.0
Verzonden: vrijdag 11 februari 2022 11:19

Aan: A. @minvws.nl>; CR ICICRIPIR) <BEN PEER @ minvws.nl>

cc: 1. @minvws.nl>; € minvws.nl>;[EE
D@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vraag nav SV: de positie van zorgverleners die als gevolg van long covid lange tijd... 1022176

wo

Ik kan jouw vraag niet direct beantwoorden, ik heb zelf de beantwoording van de Kamervragen niet verzorgd.
Ik zal bij [EENnavragen wat de reden is dat gekozen is voor het niet opnemen van een mede namens ondertekening door M szw. | EENis

echter vandaag afwezig. Ik kom daar maandag bij je op terug.

Groeten,

ven: INE - minwsi>
Verzonden: vrijdag 11 februari 2022 10:28

Aan: 5.1.2 5.1.28

5.1.2e

Onderwerp: Vraag nav SV: de positie van zorgverleners die als gevolg van long covid lange tijd... 1022176

Ha IEEE,

Ik begrijp de ondertekening van deze Kamervraag niet zo goed. Kun je dit misschien toelichten? De vragen over compensatie
zorgverleners zouden m.i. mede namens beantwoording wel logisch maken. Ik geef de set wel mee aan de minister, maar zal

haar adviseren ‘mede namens’ te tekenen. Misschien dat volledige ondertekening gelet op de vraagstelling ook wel gepast is,

maar ben erg benieuwd naar jullie advies.

Ook is het jammer dat we de deadline van 6 januari niet gehaald hebben.

Gr


